Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer cualquier otro recurso que se estime 

procedente de derecho.

SEXTO.- Dar traslado, si procede, a la Unidad de Gestión Tributaria a los efectos 

oportunos.

• Presupuesto  (PEM)  inicial  de  las  obras  asciende  a  la  cantidad  de: 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y 

TRES EUROS CON ONCE CÉNTIMOS (258.653,11 € ) (no incluye capítulo 

de seguridad y salud). 

Expedient 7847/2025. Llicència urbanística d'obra amb projecte bàsic

Favorable Tipus de votació: Unanimitat/Assentiment

En  relación  al  expediente  n.º  7841/2025,  relativo  al  PROYECTO  BÁSICO  DE